令和 5 年（2023 年）5 月 10 日

（一社）大阪府山岳連盟 正会員 各位

令和 5 年（2023 年） 定時総会議案書の送付

（一社）大阪府山岳連盟
会 長 小畑 和人

 （ 公 印 省 略 ）

平素は、当連盟の事業にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

定時総会議案書を送付させて頂きます。議案書は会場にお越しいただく際にはご持参

下さいますようお願いします。

また、総会の運営をスムーズに進行させるため、同封の「質問状 兼 回答書」を、5

月 19 日（金）までに、下記の宛先までファクシミリ 若しくは メール（PDF）にてご

連絡をお願いします。回答書の返信先についても記入していただけますようお願いしま

す。
。

宛先：（一社）大阪府山岳連盟

FAX：06-7504-4214

E-Mail：yamaosaka@hera.eonet.ne.jp

定時総会開催日

（1）期 日  令和 5年（2023 年）6月 1日（水）午後 7時～8時 00 分（予定）

（2）会 場  セルロイド会館 3 階（301 号室）

         大阪市東成区大今里西 2 丁目 5番 12 号

          ＜地下鉄・千日前線今里駅下車①番出口から約 3分＞

（3）議   題   第 1 号議案   定款改定（案）

第 2 号議案   令和 4年（2022 年）度事業報告

第 3 号議案   令和 4年（2022 年）度収支決算書

監査報告書

第 4 号議案      役員選任（案）

報 告 事 項

                令和 5年（2023 年）度事業計画

                令和 5年（2023 年）度収支予算書

定時総会に続き、加盟団体との情報交換会を開催させていただきます。

宛先 ： （一社）大阪府山岳連盟

FAX：06-7504-4214   ／ E-Mail：yamaosaka@hera.eonet.ne.jp

 質 問 状 兼 回 答 書

正会員名  ：

代表者氏名 ：

回答連絡先 ：FAX：   （   ）

E-Mail：            @

質問事項 ：

回  答 ：大阪府山岳連盟からの回答

※複数の質疑の場合は本紙をコピーしてご利用下さい。